- 3 Logica
 (1) et
 (2) autem et
 (a) Morali Scientia
 (b) arte dicendi *L*
- 4 reliquit.
 (1) Scholastici si nihil aliud certe severe ratiocinari ab Aristote
 (2) Cum *L*
- 4 Monasteriis,
 (1) ubi
 (2) quae *L*
- 6 f. quasdam
 (1) Aristotelis et Augustini notiones longius protu
 (2) ⟨ter⟩
 (3) notiones *L*
- 7 abstractas
 (1) longius protulisse
 (2) ex *L*
- 7 quam necesse erat. *erg. L*
- 9 et | Guil. gestr. | Occamo *L*
- 9 aliiisque *erg. L*
- 10 quas
 (1) accurate
 (2) non
 (3) aestimabunt *L*
- 10 f. Hoc rerum statu *erg. L*
- 12 f. bella . . . et *erg. L*
- 13 f. victus.
 (1) Nihil
 (2) Platonicos *L*
- 17 nudatum *erg. L*
- 17 et . . . conclusus *erg. L*
- 18 elementa
 (1) atomos
 (2) non *L*
- 18 jaculantibus.
 (1) Sed
 (2) At *L*
- 20 jam . . . amicus *erg. L*
- 23 vocant,
 (1) coelesti origine
 (2) ad *L*
- 25 sumto
 (1) ⟨sp⟩
 (2) | sumto streicht Hrsg. nunc *erg. | Animae L*
- 27 reduxit,
 (1) Chymi
 (2) inter Chymi
 (3) variis | etiam gestr. | artibus | inter hostes dissensiones
 (a) ⟨ – ⟩
 (b) excitavit *erg. | L*
- 27–S. 398.1 vorticibus,
 (1) Archaeo
 (2) commisit
 | (a) ambos, | tribus *erg. | principiis, et humoribus triumviralibus erg. |*
 | (b) Archaeum fratrem, primarium apud Chymicos ducem prope in gratiam reddit.
 | (c) cum *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 398:

- 3 acidum et alcali *erg.* cum
 (1) particulis, stratis, glandula pineali
 (2) | materia subtili *erg.* | ramentis *L*
- 4 consererent.
 (1) Nunc de pace agitur
 (2) Ita *L*
- 6 pereunt;
 (1) ipsis
 (2) cum *L*
- 7 f. constiterit;
 (1) curas eo convertant,
 (2) arma *L*
- 9 tandem
 (1) naturam
 |(2) naturae claustra *erg.* |
 (a) per experimenta
 (b) Variis *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 399:

- 18 En retournant *erg.* *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 400:

- 15 ABCD
 (1) et changée en EGFE
 (2) sçavoir *L*
- 27 étendues *L ändert Hrsg.*
- 35 sçavoir *erg.* *L*
- 36 sans
 (1) entendre
 (2) qu'on entende *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 401:

- 11 la
 (1) ser
 (2) vérité *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 402:

- 15 soient séparées *erg.* *Hrsg. nach E'*
 20 ils *K ändert Hrsg.*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 403:

- 29 suis fort obligé *L'*
 30 pourrez
 (1) achever
 (2) |encor *erg.* | employer pour achever *L'*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 404:

- 2 estre
 (1) séparées
 (2) parfaitement *L'*
- 9 f. avoir, (: puisqu'elle n'en a point :) seront entendus sans tous les requisits de l'autre (: puisque . . . non plus :) C'est *L'*
- 19 f. requisits
 (1) hors d'eux
 (2) Donc *L'*
- 23 qui le seront, en *L'*

- 32 une
 (1) preuve
 (2) suite *L*²